РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанский муниципальный район Приморский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2015 г.                                                                                                            № 58
Об установлении почтового адреса

На основании ст. 14 Закона Приморского края 131-ФЗ «О общих принципах организации местного самоуправления в РФ», заявления гр. Авдюкова Ю.В. об уточнении адреса в отношении принадлежащего ему жилого дома по договору от 31.03.1992 г. (зарегистрирован Хасанским Бюро технической инвентаризации 31.03.1992 г. в реестровой книге за № 315), в связи с ошибочным изменением наименования улицы Тупиковая на улицу Вокзальная

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить индивидуальному жилому дому почтовый адрес: Приморский край, Хасанский район, п. Краскино, ул. Тупиковая, д. 3.   с кадастровым номером 25:20:280101:1316 площадью 28 кв.м., принадлежащему гр. Авдюкову Юрию Владимировичу по договору от 31.03.1992 г. (зарегистрирован Хасанском Бюро технической инвентаризации 31.03.1992 г. в реестровой книге за № 315).
2. Владельцу недвижимого объекта, обратиться в Федеральную кадастровую палату Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Приморскому краю с заявлением о регистрации сведений в отношении адреса указанного жилого дома в части изменения улицы Вокзальная на улицу Тупиковая.

Глава Краскинского
городского поселения                                                               В.Н. Остапченко